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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Aarhus Barber Trøjborg ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus N, den 14/7 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ermal Gashi 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Aarhus Barber Trøjborg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Aarhus Barber Trøjborg ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 14/7 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Aarhus Barber Trøjborg ApS 
Tordenskjoldsgade 59 st. tv. 
8200  Aarhus N 

  
  CVR-nr: 41 26 39 97 
  Stiftet: 25. marts 2020 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Ermal Gashi 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er drift af frisør- og barbersalon med salg af personligpleje produkter til hår og 
skæg. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets drift har forløbet sig som forventet, og årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Aarhus Barber Trøjborg ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg og driftsmateriel 
 

3-5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
  
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  1.322.810 146.522 
   

 1 Personaleomkostninger  -942.443 -94.203 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -5.983 -3.555 
     

 DRIFTSRESULTAT  374.384 48.764 
   

   Andre finansielle omkostninger  -6.998 -105 
     

 RESULTAT FØR SKAT  367.386 48.659 
   

   Skat af årets resultat  -81.265 -10.705 
     

 ÅRETS RESULTAT  286.121 37.954      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 0 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  197.500 0 
   Overført resultat  -31.379 37.954 
     

 DISPONERET I ALT  286.121 37.954      
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 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  7.113 12.445 
   Indretning af lejede lokaler  38.424 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  45.537 12.445 
     

   Deposita  120.264 27.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  120.264 27.000      

   ANLÆGSAKTIVER  165.801 39.445 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  5.000 0 
     

 Varebeholdninger  5.000 0      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  7.157 4.905 
   Andre tilgodehavender  86.159 0 
   Udskudt skatteaktiv  415 0 
     

 Tilgodehavender  93.731 4.905      

   Likvide beholdninger  405.473 200.492 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  504.204 205.397 
     

   

 AKTIVER  670.005 244.842 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Overført resultat  6.575 37.954 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 0 
     

   EGENKAPITAL  166.575 77.954 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 98 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 98      

   

   Selskabsskat  82.963 10.607 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  82.963 10.607 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  26.875 44.522 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  6.534 0 
   Selskabsskat  9.422 0 
   Anden gæld  377.636 64.288 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 47.373 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  420.467 156.183      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  503.430 166.790 
     

   

 PASSIVER  670.005 244.842 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Overført resultat, primo  37.954 0 
 Årets resultat  286.121 37.954 
 Foreslået udbytte  -317.500 0 
     

 Overført resultat ultimo  6.575 37.954      

 Foreslået udbytte  120.000 0 
 Ekstraordinært udbytte  197.500 0 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  -197.500 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  120.000 0 
     

   EGENKAPITAL  166.575 77.954 
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 Noter 
  
   
   
 2021/22 2020/21 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  929.224 91.829 
 Andre omkostninger til social sikring  13.219 2.374 
     

 942.443 94.203 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Selskabsskat  10.607 82.963 0 
       

 10.607 82.963 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har på balancedagen kontraktlig huslejeforpligtelse for samlet 354 tkr. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 b4/PAiVe1E6OoI0COOJsV1LgXqzq2fQtHKatHutXQHw=


 
Kx+AYUbzOiuLo9x2GyGljYHQq5d1ouJtl4j1Sge0PjOCuSqGTTI/kQnGSGTtvQSN7oKDohrRmedY
ClYa0k5Zqnz7Ab6slBsz+V860ECda/iPxI42aQBqPfEN6E07I590ish6PfodY+MJ5mDgXFjN2+ji
dj1MMbSwaFD/OTkiwMi2WMH649NKtk2JhbDPkTLgkamnVtODjOwJWjjrmnr43PKMXfRt3mMwliCu
aAh6zhkMOn/xYv9bz6+53lHDda4L3H/XOAVX4lr9/cKsuN2jQi+DSqYQVZ/q3VZFthO5poOpwoHc
KsYNZpB/OMr+cznrdJIgm/d8o2wB6hIN5ghGBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4Mzk5NzA=
  document_digests 
  _challenge SjRBRDAtRUJKVzQtN0pDTTctM1BFNjctT0QyOEotSUs0REI=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNCAxNzoyMToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OCiMTwjyM2N8Ve/1R6xuxQjtXYbZbqMHQ2eXsjCdMx0=


 
suV8OCCHKBfPU3gO99zQxz6b/1wC+r4kDgK7m6TnjVZFY+1ofUV/VdeKj6SNpvqOYCaep1OYC0Hp
OGLJqyuchAPX4XbhxkaC8XDd77fmDzjrILA3MkpPQkE70vktl6xJW8/u6IWmGkgMPmphU2C2Lh1a
yAVEG91S2lo1TV6PeKw03zyGkIRQrqdzkIItt/ppCtk0Nwa7RmdNNhI9peVTqHMuUoIABWfKIQsm
C8Po8mhUHiIXirfxGkkI0DC/2jaLHoxufJQHhxTdkCwU9Pg30xJ0Zz+RuzXxlL+ujNoCSbmsd8eR
HJ01vjZ5bmzhuxCywUnni8jsfAQxcKPQCM+Kcg==
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kNEph13fQu4cnFXjNafenx6Bzl53/MF96iJmYzW5sUEzzgAdCPU39PKqFOpfTKcbdXygsNx/GflB
HDpAWDT5N+W0FqWkrPzsFaM4X27HioWThFf+hTQaoGIdV3/TOcaxL8Mj1a1Sk2ZmQJZ459iZ1rps
LGDKfI7l7sF0/ZCDBwt65Kccc8mtvzAzCp5xqRYuMJXn9zFz++s8MwS7C2pYKmL57FK7HL8YWVv2
thqX0XylpDrIn3Mr32xmBBVN3VUbRWCFGpiqwdXO4sdfWvWsXc2rU036ixOeJvyt3T4cJCuYX3TC
HRsAtaJLRJn6ETOi5Xo4i0wKtWeTic8cn+6zsQ==
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